证券代码：002280      证券简称：联络互动    公告编号：2015-150

杭州联络互动信息科技股份有限公司

关于增资全资孙公司数字天域（香港）科技有限公司

的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“联络互动”或“公司”）

第四届董事会第十四次会议审议通过了《关于增资公司孙公司数字天域（香港）

科技有限公司的议案》，公司以自有资金 4505 万美元增资公司的全资孙公司数字

天域（香港）科技有限公司（以下简称“香港数字天域”），增资完成后对香港数

字天域投资额将达到 5000 万美元。

2、投资行为所需的审批程序

本次投资事项已经公司第四届董事会第十四次会议以 7票赞成、0票反对、

0票弃权通过，根据《公司章程》规定，该对外投资事项无需经过公司股东大会

批准。

3、本次对外投资事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。

二、投资标的的基本情况

1、公司概况

公司名称：数字天域（香港）科技有限公司

商业登记证号：60835964-000-01-14-4

办 公 地 址 ： Room 1501,Grand Millennium Plaza(Lower Block),181 Queenˊ

s Road Central,Hong Kong.

成立时间：2013 年 1 月 4 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

注册资本： 5 万美金

执行董事：何志涛

业务范围：移动互联网技术开发、技术服务和技术咨询。

2、出资方式及资金来源：公司将出资 4505 万美元增资香港数字天域公司，

出资方式为全部以货币出资。

3、香港数字天域近一年一期的主要财务指标                单位：万元

项目 2014 年 12 月 31 日（经审计） 2015 年 6 月 31 日（未经审计）

资产总计 25,541.93 39,211.74

负债合计 1,835.75 4,850.71

所有者权益 23,706.18 34,361.03

项目 2014 年（经审计） 2015 年 1-6 月（未经审计）

营业收入 20,266.04 15,524.73

营业利润 13,511.45 10,703.56

净利润 13,511.45 10,703.56

4、本次增资前后，公司全资子公司北京数字天域科技有限责任公司均为数

字天域（香港）科技有限公司的唯一股东，持有数字天域（香港）科技有限公司

100%的股权。

三、对外投资的主要内容

本次增资事项为公司对全资孙公司增资，无需签订对外投资合同。

四、增资目的和对公司的影响

本次增资，是为解决数字天域（香港）科技有限公司资金规模和业务发展不

匹配的问题，以满足未来经营拓展的需求。此次增资有利于拓展公司海外业务的

运营能力，拓展海外市场，进一步提升公司盈利能力。

本次增资的资金来源为增资主体自有资金，不会对公司财务及经营状况产生

不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情况。公司将监督本次增加资金的

使用情况，控制投资风险，维护广大投资者的利益。

特此公告。

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会

 3

2015 年 12 月 9 日